Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO À PERSONAL TRAINER, PROFESSORA E JOGADORA DE BEACH
TENNINS – PAULA LANDIM PELAS CONQUISTAS EM COMPETIÇÕES DO ESPORTE EM
TODA A REGIÃO.

Destinatário: Paula Landim – Atleta Ibitinguense.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Nos dias 03 e 04 de setembro Paula Landim foi para Monte Alto disputar o Circuito BDM e
faturou dois  títulos.  A dobradinha  veio  com a conquista  da categoria  C feminina com sua
dupla Luciana Salvador de Itápolis.

O jogo teve transmissão da Tv Beach Brasil. Na grande final Paula e Luciana venceram por
06 x 03 a dupla de Araraquara formada por Kariane Gasparoto e Maria Tachibana.

A outra conquista foi na categoria mista C com seu parceiro Felipe Jácomo de Monte Alto. Na
final venceram por 06 x 01 a dupla Rafael e Elaine Quadre.

As  disputadas  seguem  no  mês  de  setembro  nas  quadras  da  região.  No  feriado  Paula
participará do Torneio Mistureba realizado pela Tv Beach Brasil e no final de semana no dia
09 vai ate Jaboticabal para a disputa do 1º Arena Open, sendo um incentivo para todos nós.

Reconhecendo  essas  conquistas  desta  grande  atleta,  apresento  Moção  de  Aplauso,
expressando alegria e satisfação pelas belíssimas vitórias que essa atleta vem conquistando,
levando o nome de Ibitinga, no meio esportivo do Beach Tennins, nos enchendo de orgulho.

MOÇÃO Nº 323/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

23
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
01

8/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
09

/2
02

2
18

:0
0:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

4F
D

-7
9F

2-
75

D
B-

9D
3B

.

Pag. 1/3

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de setembro de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - UNIÃO

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

23
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
01

8/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
09

/2
02

2
18

:0
0:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

4F
D

-7
9F

2-
75

D
B-

9D
3B

.

Pag. 2/3

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

23
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
01

8/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
09

/2
02

2
18

:0
0:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

4F
D

-7
9F

2-
75

D
B-

9D
3B

.

Pag. 3/3